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Zapraszamy na II Żywiecki
Korowód Trzech Króli

6 stycznia po raz drugi z Zabłocia na Rynek żywiecki wyruszy Korowód Trzech Króli. Uroczystość
rozpocznie Msza święta w kościele Św. Floriana o godz. 12.00

Korowód z udziałem historycznych postaci ku upamiętnieniu - 750 rocznicy powstania miasta Żywca
wyruszy ok. godz. 13.00 w kolejności:

Jukace Zabłoccy,
Gwiazda betlejemska niesiona przez Zespół Pieśni i Tańca „Pilsko” wraz z zespołem
„Żywczanie” z Żywca,
dzieci ze wspólnot parafialnych przebrane za aniołki,
młodzież z grupy misyjnej siostry Anety,
Księża z Parafii oraz osoby zaproszone z Biskupem Ordynariuszem,
Przedstawiciele władz miasta Żywca  oraz Starostwa Powiatowego z osobami zaproszonymi,
Król Kacper ze świtą (koloru czerwonego - złoto) z Parafii Chrystusa Króla w Sporyszu,
Król Melchior ze świtą  (koloru zielonego - kadzidło) z Parafii Św. Floriana w Zabłociu,
Król Baltazar ze świtą (koloru żółtego - mirra) z Parafii NNMP w Żywcu,
Przebrani przedstawiciele pozostałych parafii p.w. Miłosierdzia Bożego z Moszczanicy oraz
p.w. Św. Maksymiliana Kolbego z Oczkowa,
Osoby przebrane za historyczne postacie Żywca,
„Chorągiew Żywiecka” Bractwo Rycerskie z Żywca,
Husaria – postacie Czarnieckich,
mieszkańcy miasta Żywca i okolic,

W czasie przemarszu ul. Dworcową i ul. Kościuszki wspólne kolędowanie – poprowadzi młodzież ze
wspólnot. 

Ok. godz. 13:45 nastąpi uroczyste wejście Korowodu na Rynek, gdzie królowie złożą hołd oraz dary
św. Rodzinie na głównej scenie. Powita ich burmistrz Antoni Szlagor

Następnie na scenie pojawią się przebrane postaci historyczne ku upamiętnieniu 750-rocznicy
powstania miasta Żywca (przedstawienie postaci).
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Przed zakończeniem spotkania z mieszkańcami na Rynku wolontariusze oraz królowie ze świtą
rozdawać będą słodycze dzieciom oraz młodzieży.

W czasie wspólnego kolędowania na żywieckim Rynku organizatorzy przewidzieli ciepły posiłek dla
wszystkich uczestników Korowodu.
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